
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2025 wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
stosowanym w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 z późn. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 06 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1914) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w roku 
2025, w wysokości 250,00 zł brutto. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C68A5-7608-4B8B-A1DF-F2F94E153006. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:05:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




